様式第13号（第7条関係）
遺族補償年金代表者選任（解任）届書
	（教育委員会の長の職氏名）
　　　　　　　　様
遺族補償年金の請求及び受領に係る代表者を、下記のとおり選任(解任)したので届け出します。
	届出年月日
	　　年　　月　　日

	代表者の住所

	氏名

	１　死亡学校医等に関する事項
	所属学校名

	職業

	氏名

	生年月日
	　　年　月　日

	死亡年月日
	　　　　年　　月　　日

	２　届出の事由
	□代表者の選任
選任された代表者の氏名
生年月日　　　　　　年　　月　　日

□代表者の解任
解任された代表者の氏名

	＊受付
	　　年　　月　　日

［注意事項］
１　届出書は、＊印の欄には記入しないでください。また、該当する□にレ印を記入してください。
２　解任届と選任届を同時に提出するときは、「□代表者の選任」及び「□代表者の解任」の両方の□にレ印を記入したうえ、氏名等を記入してください。
３　選任又は解任したことを証明する書類を添えて丸亀市教育委員会に届け出てください。